
Výchovný ústav , dětský domov se školou, střední škola, základní škola a 
školní jídelna, Nádražní 698, Moravský Krumlov 
 
 
           Výzva k podání nabídky koupě 9-místného automobilu 
 
                     ( podle § 12  zák. č 137/2006 Sb. o Veřejných zakázkách) 
 

1. Zadavatel 
         Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní škola a školní jídelna  
          Nádražní 698,  Moravský Krumlov , 672 01 
          IČO: 49438905, zastoupená Mgr. Janem Košíčkem 
         Kontaktní osoba:  Mgr. Jan Košíček , tel: 731 491 208, kosicekjan@seznam.cz 
 
      2. Vymezení zadání 
       Vítězný uchazeč zadavateli prodá nový 9-místná automobil minimálně s těmito parametry 
      - dieselový motor min. výkon 100kW 
      - max. spotřeba 9l/100km 
      - 6stupňová převodovka 
      - systémy ABS,ESP,BAS,ASR,EBV 
      - airbag řidiče i  dvousedadlo spolujezdce 
      - klimatizace i do prostoru pro cestující 
      - autorádio CD + MP3 
      - kolejnice pro posuv sedadel 
      - komfortní trojsedadlo v druhé a třetí řadě 
      - posuvné dveře za spolujezdcem 
      - posilovač řízení 
      - dálkové centrální zamykání 
      - palubní počítač + tempovat 
      - střešní nosič 
      - determální prosklení černé 
      - mlhovky přední 
 

3. Cenová nabídka 
        Cena bude uvedena s DPH a bez DPH 
         Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. Zadavatel nepřipouští    
         překročení nabídkové ceny. 
 

4. Administrativní požadavky 
Nabídka bude doručena do 26.9. 2008  (do 15,00) do kanceláře VUDDŠ, Nádražní 
698, Moravský Krumlov. 
Nabídka bude vypracována v českem jazyce. 
Nabídka bude řádně podepsána  zástupcem uchazeče, který je oprávněn za uchazeče 
jednat. 
Nabídka bude doručena v neporušené obálce a opatřena nápisem „ Výběrové řízení – 
9-místný automobil – neotvírat“ 
Společně s nabídkou budou doloženy kvalifikační předpoklady podle odst.5 této 
výzvy. 
 



 
 

5. Kvalifikační předpoklady 
 

Dodavatel prokáže formou čestného prohlášení splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle § 53 zák.č. 137/2006 Sb v platném znění. 
 

6. Platební podmínky 
 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platební doklad (faktura) bude dodavatelem 
vystavena při předání předmětu zakázky. Platnost dokladu bude stanovena min. na 21 
dnů ode dne doručení zadavateli. Platba bude prováděna výhradně v české měně a 
tuzemským bezhotovostním převodem. 
 
 

7. Doba realizace 
 

Předmět zakázky  bude zadavateli předán nejpozději v 12/2008. 
 

8. Kriteria hodnocení nabídek 
 

Nabídková cena 
 

9. Informace o výsledku výběrového řízení 
 

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně. 
 

10. Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky nabídky, 
neakceptovat nabídky v plném rozsahu, odmítnout všechny nabídky, neuzavřít 
smlouvu, případně smlouvu zrušit. 
 

11. Další podmínky 
 

Uchazečům nenáleží žádná odměna ani úhrada nákladů, které vynaložil v souvislosti 
se zpracováním a podáním nabídky. 
 
 
 
 

V Moravském Krumlově  17. 9. 2008 
 
 
                                                                               Převzal: 
Mgr. Jan Košíček 
  ředitel 
 

 
       


